

# راه اندازی شبکه های مدلینگ در ایران / به این شبکه ها پول تجویز می شود تا بی بندوباری را در ایران رواج دهند

شهریور 4، 1395

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، [سردار محمدرضا نقدی](#) \* [رییس سازمان بسیج مستضعفین](#) در نشست صمیمی با کارکنان، فرماندهان، حوزه ها، پایگاه ها، کانون ها، سرمربی و سرگروه های صالحین سپاه شهرستان خوی با بیان اینکه کابینه شهید باهنر باید بعنوان معیار توجه گردد اظهار داشت: کابینه شهید باهنر کابینه ای ساده زیست، ولایت مدار و مطیع ولایت فقیه، محروم نواز، عاشق مردم و خدمت بود، به طوری که شیرینی کار کابینه دکتر باهنر هنوز در زبان مردم مانده و از خداوند می‌خواهیم که بار دیگر چنین دولتی بر سرکار بیاید که به دور از اشرافیت؛ دلسوز مستمندان، خودباور و دشمن‌ستیز بوده و از همه مهمتر ولایت‌مدار باشد.

وی به فرمایشات [مقام معظم رهبری](#) در تبیین مراحل انقلاب افزود: انقلاب اسلامی ایران پنج مرحله دارد که اولین آن حرکت انقلاب و درهم شکستن طاغوت، دومین استقرار حاکمیت دین و سومین تحقق دولت اسلامی (تحقق جامعه دینی و اسلامی در ابعاد جهان) می باشد.

این مقام مسوول با اشاره به اینکه پیاده کردن اسلام و ساختن حکومت و جامعه اسلامی بدون نیروی تراز و الگوی اسلامی شکل نمی گیرد افزود: اسلام فرمول ریاضی نیست که دست هر کسی بدهیم تا دولت اسلامی ایجاد کند زیر ساخت تحقق دولت اسلامی تربیت نیروی انسانی از انقلاب، نیروی خودساخته از لحاظ علمی، فنی، تخصصی و داران بودن قدرت مدیریت در تراز بالا است

[رییس سازمان بسیج مستضعفین](#) افزود: مدیریت را باید به کسانی محول کنیم که وقتی به منصب می رسند خود را نیازمند و اختیار داشته باشند و طوری که تحمل سختی را بر خود و رفاه را بر مردم روا دادند.

وی تصریح کرد: اسلام را کسی می تواند در یک جامعه رواج دهد که اول در وجود خودش پیاده کند اسلام یک عدالت است و ما باید در زندگی

خود سیره امیرالمومنین و امام (ره) را الگو قرار دهیم

وی با بیان اینکه باید بتوانیم انسان‌های وارسته بسازیم و این باید در بسیج صورت گیرد خاطر نشان کرد: شهرستان خوی شهرست که امیدهای زیادی به این شهر است و شهیدان علامت عمق ایمان، عمق ارزش‌های اسلامی این شهر است و باید نیروهای برجسته بیایند تا نقش آفرینی کنند.

نقدی با اشاره به اینکه بسیج کانون است گفت: انقلاب را باید با کاردرسازی ایمانی و دلیر پیش برد و باید در وجود شیرزنان و شیرمردان اسلام نهادینه شود انقلاب ما دشمن‌های زیادی دارد و دشمن با همه توان خود می‌خواهد این چنین افرادی ساخته نشوند و این کار را با تخریب فرهنگ و ایمان پیش می‌برد.

وی با اشاره به اینکه کشور ما دچار تهاجم فرهنگی است؛ اظهار داشت: دشمن ما با راه‌اندازی کارخانه مشروبات در اطراف ایران، 176 شبکه ماهواره ای و 80 کانال رادیویی با زبان فارسی و انواع زبان‌های موسوم در ایران و شبکه‌های مدلینگ و تجویز پول به این شبکه سعی در ترویج بی‌بند و باری و بدحجابی در ایران است.

این مقام مسوول اذعان کرد: دشمن برای بی‌اثرکردن مقابله ایران در برابر تهاجم فرهنگی برای از بین بردن هنرمندان برنامه ریزی کرده است.

[رییس سازمان بسیج مستضعفین](#) افزود: موج اسلام‌خواهی مسوولین فرانسه و انگلستان را به وحشت انداخته و اگر این روال ادامه داشته باشد تا 30 سال دیگر فرانسه و انگلستان جز کشورهای مسلمان خواهد شد و رشد جمعیت در کشورهای غربی منفی است و اگر مهاجرت نباشد مردمی نخواهند داشت ولی انقلاب به سرعت پیش می‌رود.

وی با بیان اینکه آمریکا دیگر ابرقدرت نیست و ضعیف است گفت: آمریکا دیگر رمق اقتصادی و جنگیدن ندارد حدود 20000 میلیارد دلار بدهی خارجی دارد و 2.5 میلیارد دلار روزانه به این بدهی افزوده می‌گردد و این نشان‌دهنده این است که آمریکا ناتوان است.

سردار نقدی با اشاره به اینکه تحریم اقتصادی دشمن شکست خورد در حالیکه این‌ها گفته بودند ما تحریم را ایجاد کردیم تا مردم ایران در خیابان به اعتراض بیرون آیند ولی شکست خوردند گفت: مسیری که شهدا بزگوار نشان دادند این است که با قاطعیت راه ولایت فقیه را

در پیش بگیریم

وی افزود: پایبندی به ارزش‌ها، دشمن‌ستیزی، عدم تعلق به دنیا از خوصیات است اگر به این‌ها توجه کنیم موفق‌تر خواهیم شد ولی اگر خدایی نکرده غفلت کنیم دشمن بیکار ننشسته است.

این مقام مسوول در پایان سخنان خود با تاکید بر اینکه نقش بانوان در جنگ نرم فرهنگی پررنگ‌تر از آقایان است افزود: در شهرستان خوی تعداد 65 پایگاه برای بانوان در مقابل 187 پایگاه برادران کم است و باید افزایش داده شود و ما از هیچ کمکی در این زمینه کوتاهی نخواهیم کرد و

وی با تاکید بر اینکه مسجد بعنوان محور اصلی کار فرهنگی است؛ اظهار داشت: ساخت دفتر مشاوره در داخل مساجد باید مورد توجه قرار گیرد و نباید دفاتر مشاوره را در خارج از مساجد بنا کرد.